
「第25回夏季シングルステニス大会」表彰対象者

開催クラス 表彰者
次年度
昇級対象

出場者数

男
子

A級
優勝 平野　晃義（Since34） -

C級

優勝 増岡　孝浩（MOS） ○

10
準優勝 関矢　寛史（Team ふしちょー） -

B級

優勝 村岡　遼一（リフレクションクルー） ○

27準優勝

25準優勝 小野里　耕輔（木曜テニスクラブ） ○

第3位 白神　浩二（MTY） -

金井　洋（Since34） ○

第3位 加藤　翔（BSTC） -

小学生
優勝 城戸　星音（無名塾） -

10
準優勝 瀬尾　悠成（Hibridテニススクール） -

-

ベテランCD級 優勝 大賀　一孝（木曜テニスクラブ） - 7

D級

優勝 近藤　貴裕（個人会員） ○

24準優勝 木村　啓（DH＆T） ○

第3位 古矢　健雄（HAKUWA TS）

中学生 優勝 田村 海智（NBテニスガーデン） - 5

女
子

B級
優勝 森川　多恵子（NLT） ○

立花　真琴（TEAM YOJI） -

D級
優勝 橘野　萌絵（No Limits） ○

9
準優勝 阪田　美結（BSTC） -

C級
優勝 宮松　麻美（flex） ○

13
準優勝

3

※1　優勝された方には表彰式後にホームページ掲載用の写真を撮らせて頂きますのでご協力ください。
※2　表彰対象者は中国新聞・プレスネットに名前が掲載されます。

【昇級対象】詳しくは競技規則の10をご確認ください。

島迫　玲奈（FUTURE-ONE東広島） -

中学生 優勝 津山　瑠唯（NBテニスガーデン） -

9
準優勝 正木　道代（WINNER'S） -

小学生
優勝 亀田　紗和（NBテニスガーデン） -

10
準優勝



第25回夏季シングルステニス大会_男子A級 集合時間：5/10(土) 8:40

【シード順位】1・5・8

1 2 3 4 勝敗 順位
101 関矢　寛史

3307 西原　充洋

817 広川　典彦

4313 市林　信昭

5 6 7 勝敗 順位
214 角　隆文

610 森川　寛之

1327 大屋　大祐

8 9 10 勝敗 順位
3325 東　武志

1824 平野　晃義

145 沼田　真洋

1-1
0.41

2-06-1

0-2

6-3
2-0
0.71

1

2
0-2
0.35

42-6

Aブロック

1

リフレクションクルー

6-2

Bブロック

5

木曜テニスクラブ

4-6

NLT

FUTURE-ONE東広島

Team ふしちょー

7-5 6-4

5-7
木曜テニスクラブ

4-6

2-0
0.59

2

3

やすいそ庭球部

3-6

4

0-2
0.37

3

3

6

6-4

6-4 6-1

1-1
0.50

2-0

0-2

310

Since34

4-6 1-6
Team ふしちょー

6-4 2

9 1

Cブロック

8 1-6

　男子A級_予選リーグ
　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦
　　※ 4組リーグの1試合目は上から1番と2番、3番と4番が対戦、2試合目は1番と3番、2番と4番が対戦

6-1

2

1

7

シャープTC

4-6 1-6



第25回夏季シングルステニス大会_男子A級 集合時間：5/10(土) 8:40

【シード順位】1・5・8

7
5

3
6

1
6

6
1

森川　寛之（NLT）

平野　晃義（Since34）

市林　信昭（やすいそ庭球部）

角　隆文（シャープTC）

関矢　寛史（Team ふしちょー）

2位②

B1

優勝

　男子A級_決勝トーナメント

準優勝

2位①

　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決



第25回夏季シングルステニス大会_男子B級 集合時間：5/10(土) 8:40

【シード順位】1・4・7・10・13・16・19

1 2 3 勝敗 順位
405 船本　直希

1740 山本　貴史

1535 阪田　安彦

4 5 6 勝敗 順位
821 村岡　遼一

611 山田　昌平

6210 野田　隆司

7 8 9 勝敗 順位
121 東谷　誠二

630 森田　智紀

824 船田　敬介

10 11 12 勝敗 順位
523 寺本　健治

825 木村　勝

5405 望月　主税 12-012 個人会員 6-0 7-6(7)

2

Dブロック

2

11 2-6 6-7(7) 3リフレクションクルー

1-1
0.48

1-1
0.43

0-2

10 高美が丘TC 6-2 0-6

2

3

Cブロック

3

8 6-3 6-4 1NLT

1-1
0.56

0-2

2-0

5 NLT 3-6 6-1

6 MOS 3-6 1-6

7

1リフレクションクルー

1-1
0.41

0-2

2-0

2-0

3 BSTC 6-1 6-4

2 アシニスクラブ 4-6 4-6

2

3

1

Bブロック

Team ふしちょー 3-6 6-7(2) 0-2

9 リフレクションクルー 7-6(2) 4-6

Aブロック

1 西条ﾛｲﾔﾙTC 6-4 1-6

4 6-3 6-3

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦

　男子B級_予選リーグ



第25回夏季シングルステニス大会_男子B級 集合時間：5/10(土) 8:40

【シード順位】1・4・7・10・13・16・19

13 14 15 勝敗 順位
1822 金井　洋

1515 川野　晃寛

346 津吉　卓也

16 17 18 勝敗 順位
1539 加藤　翔

1605 福田　義浩

5413 谷　翔太

19 20 21 勝敗 順位
128 田岡　智志

439 山田　哲也

5426 柏村　祐吾

22 23 24 勝敗 順位
110 秋　庸裕

1549 山下　優哉

2021 松下　将輝

25 26 27 勝敗 順位
614 古本　和也

2639 林　映多

5404 竹内　輝彦

2
1-1
0.41

Eブロック

1

14 2-6 4-6 3BSTC

2-0

0-2

13 Since34 6-2

15 こころ組 1-6 6-4

6-1

Fブロック

16 6-2 6-1 2-0 1BSTC

17 2-6 7-6(4)
1-1
0.43

2No Limits

18 1-6 6-7(4) 0-2 3個人会員

Gブロック

19 2-6 7-6(5)
1-1
0.43

2Team ふしちょー

20 6-2 6-4 2-0 1西条ﾛｲﾔﾙTC

21 6-7(5) 4-6 0-2 3個人会員

Hブロック

22 3-6 1-6 0-2 3Team ふしちょー

23 6-3 3-6
1-1
0.50

2BSTC

24 6-1 6-3 2-0 1DH＆T

Iブロック

25 1-6 6-4
1-1
0.41

2NLT

26 6-1 6-3 2-0 1Hibridテニススクール

27 4-6 3-6 0-2 3個人会員



第25回夏季シングルステニス大会_男子B級 集合時間：5/10(土) 8:40

【シード順位】1・4・7・10・13・16・19

6
1

1
6

3
6

6
2

4
6

WO

1
6

4
6

2
6

4
6

阪田　安彦（BSTC）

加藤　翔（BSTC）

阪田　安彦（BSTC）

F1

H1

I1

準優勝

D1

C1

A1

2位①

優勝

A1

第3位

　男子B級_決勝トーナメント
　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

　男子B級_3位決定戦

G1

村岡　遼一（リフレクションクルー）

林　映多（Hibridテニススクール）

松下　将輝（DH＆T）

加藤　翔（BSTC）

森田　智紀（NLT）

望月　主税（個人会員）

金井　洋（Since34）

山田　哲也（西条ﾛｲﾔﾙTC）

山田　昌平（NLT）



第25回夏季シングルステニス大会_男子C級 集合時間：5/11(日) 8:40

【シード順位】1・5・8・11・14

1 2 3 4 勝敗 順位
1049 三山　和司

1546 阪田　大知

2445 竹内　和彦

6206 増岡　孝浩

5 6 7 勝敗 順位
510 近藤　暢宏

1949 加村　佳大

148 山本　一希

8 9 10 勝敗 順位
1717 桑田　幸志朗

2025 朝田　洋行

345 三原　淳

11 12 13 勝敗 順位
1121 大島　隆太朗

1509 廣川　正人

1014 白神　浩二

2-0

13 4-6 6-0

2

10 - -

3

1

7 6-1 4-6

0-1
0.33

1-09 8-4 -DH＆T

MTY

2

3

1

6 6-4 6-4マツダ

-アシニスクラブ

こころ組

8 4-8

12 6-3 0-6BSTC

11

3 0-6 - 0-6みつやの里MIT

Bブロック

4 7-5 - 6-0MOS

0-2

3-6 6-4デルタ工業TC

Dブロック

2

1

2

BSTC -

MTY

3

1

-

1-1
0.47
1-1
0.40

1-1
0.61

Team ふしちょー

Cブロック

5

- - - -

1-1
0.63

0-2

2-0

4-6 1-6高美が丘TC

1-1
0.59

-

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦
　　※ 4組リーグの1試合目は上から1番と2番、3番と4番が対戦、2試合目は1番と3番、2番と4番が対戦

Aブロック

1 - 6-0 5-7

　男子C級_予選リーグ

2



第25回夏季シングルステニス大会_男子C級 集合時間：5/11(日) 8:40

【シード順位】1・5・8・11・14

14 15 16 勝敗 順位
1526 高橋　達弥

2629 木下　智貴

343 神田　慎一

17 18 19 勝敗 順位
2029 長尾　聡

3319 小野里　耕輔

349 佐川　雄飛

20 21 22 勝敗 順位
541 関　勲

1513 坂　裕文

5415 長谷川　豊

23 24 25 勝敗 順位
404 山﨑　勝義

228 竹廣　秀視

109 赤木　勇紀

2こころ組

Hブロック

23

Gブロック

20

1Team ふしちょー

24 4-6 2-6 0-2 3

1-8 -
0-1
0.11

2BSTC

8-1 - 1-0 1高美が丘TC

シャープTC

西条ﾛｲﾔﾙTC

25

1木曜テニスクラブ

0-2 3DH＆T

2

22 - - - -個人会員

1-1
0.44

3-6

Fブロック

21

6-1 6-2 2-0

18 6-2 6-1 2-0

6-4 1-6
1-1
0.41

6-3 1-6

15

16 7-6(7) 7-6(8)

2-6

14

17

19

2-0 1こころ組

1-6 6-7(8) 0-2 3Hibridテニススクール

2BSTC 6-1 6-7(7)
1-1
0.60

Eブロック



第25回夏季シングルステニス大会_男子C級 集合時間：5/11(日) 8:40

【シード順位】1・5・8・11・14

6
3

2
6

6
3

3
6

7
5

0
6

6
4

2
6

WO

6
4

三山　和司（MTY）

白神　浩二（MTY）

加村　佳大（マツダ）

三山　和司（MTY）

赤木　勇紀（Team ふしちょー）

小野里　耕輔（木曜テニスクラブ）

朝田　洋行（DH＆T）

白神　浩二（MTY）

神田　慎一（こころ組）

関　勲（高美が丘TC）

高橋　達弥（BSTC）

増岡　孝浩（MOS）

C1

　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

優勝

2位②

G1

B1

第3位

2位①

　男子C級_決勝トーナメント

　男子B級_3位決定戦

準優勝

H1

2位①

E1

D1



第25回夏季シングルステニス大会_男子D級 集合時間：5/11(日) 10:55

【シード順位】1・4・7

1 2 3 勝敗 順位
4322 高岡　知樹

932 浅井　康希

2022 木村　啓

4 5 6 勝敗 順位
1321 高橋　芳文

935 正路　雄基

5310 槇川　義憲

7 8 9 勝敗 順位
930 今田　充

2314 西口　幸宏

347 塩田　佳佑

10 11 12 勝敗 順位
2349 森本　英樹

933 箕口　勇志

4717 真鍋　司

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦

Aブロック

1 やすいそ庭球部 6-2 2-6
1-1
0.50

2

2 flex 2-6 5-7 0-2 3

3 DH＆T 6-2 7-5 2-0 1

0-2 3

2flex

Bブロック

4 FUTURE-ONE東広島 2-6 5-7

6 個人会員 7-5 6-4 2-0 1

5 6-2 4-6
1-1
0.56

Cブロック

7 flex 8-2 - 1-0 1

8 HAKUWA TS 2-8 -
0-1
0.20

2

-

Dブロック

10 HAKUWA TS 6-3

2

6-1 2-0 1

9 こころ組 - - -

12 WINNER'S 1-6 1-6 0-2 3

11 flex 3-6 6-1
1-1
0.56

　男子D級_予選リーグ



第25回夏季シングルステニス大会_男子D級 集合時間：5/11(日) 10:55

【シード順位】1・4・7

13 14 15 勝敗 順位
139 門瀬　浩二

2327 佐々木　雄祐

1610 西野目　剛史

16 17 18 勝敗 順位
5203 千日　崇徳

2312 古矢　健雄

1623 船越　敬裕

19 20 21 勝敗 順位
5319 近藤　貴裕

2620 西村　薫

938 内山　治希

22 23 24 勝敗 順位
5204 久保田　剛

2625 倉田　康昭

931 山根　崇雄

No Limits

Fブロック

16 0-6 0-2 3個人会員

17 6-0 7-6(4) 2-0 1HAKUWA TS

18 6-2 6-7(4)
1-1
0.57

2No Limits

15 4-6 4-6 0-2 3

2-6

Eブロック

13 6-1 6-4 2-0 1Team ふしちょー

14 1-6 6-4
1-1
0.41

2HAKUWA TS

Gブロック

19 個人会員 6-0 6-0 2-0 1

20 Hibridテニススクール 0-6 4-6 0-2 3

21 flex 0-6 6-4
1-1
0.38

2

Hブロック

22 個人会員 5-7

2

3-6 0-2 3

2-0 1

23 Hibridテニススクール 7-5

6-3 7-6

6-7
1-1
0.52

24 flex



第25回夏季シングルステニス大会_男子D級 集合時間：5/11(日) 10:55

【シード順位】1・4・7

6
4

6
1

6
3

1
6

2
6

1
6

0
6

6
0

0
6

古矢　健雄（HAKUWA TS）

森本　英樹（HAKUWA TS）

門瀬　浩二（Team ふしちょー）

山根　崇雄（flex）

船越　敬裕（No Limits）

木村　啓（DH＆T）

森本　英樹（HAKUWA TS）

今田　充（flex）

古矢　健雄（HAKUWA TS）

近藤　貴裕（個人会員）

槇川　義憲（個人会員）

D1

第3位

　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

B1

2位①

　男子D級_3位決定戦

F1

D1

優勝

C1

H1

E1

準優勝

　男子D級_決勝トーナメント



第25回夏季シングルステニス大会_男子ベテランCD級 集合時間：5/10(土) 10:55

【シード順位】1

1 2 3 4 勝敗 順位
548 岸野　慎二

3340 大賀　一孝

934 藤束　正人

5205 梶田　慎司

5 6 7 勝敗 順位
2614 小山　邦明

936 和田　勝弘

5638 由田　広富

6
4

6
0

3
6

和田　勝弘（flex）

由田　広富（個人会員）

岸野　慎二（高美が丘TC）

大賀　一孝（木曜テニスクラブ）

0-2

2-0

1-1
0.59個人会員

1-6

flex

Hibridテニススクール 1-6

Aブロック

1 高美が丘TC 5-7

2 木曜テニスクラブ 7-5

1-1
0.38

3-6

6-4

1-1
0.52

2

6-0 2-0 1

4-6

6 6-1 6-4

7

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦
　　※ 4組リーグの1試合目は上から1番と2番、3番と4番が対戦、2試合目は1番と3番、2番と4番が対戦

3

1

Bブロック

4-6 0-2 4

4

flex

0-6

5

3

3

個人会員(ケセラセラ)

6-3

　男子ベテランCD級_予選リーグ

B1

　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

2位①

2位②

優勝

　男子ベテランCD級_決勝トーナメント

26-1



第25回夏季シングルステニス大会_女子B級 集合時間：5/10(土) 10:55

【シード順位】1

1 2 3 勝敗 順位
651 森川　多恵子

1654 住吉　順子

2058 行武　美奈子

4 5 6 勝敗 順位
483 野口　仁美

1560 阪田　美結

154 中の　三弥子

7 8 9 勝敗 順位
3260 矢嶋　舞

2062 後藤　亜希子

1761 近藤　知絵

6
1

6
2

3
6

Aブロック

1 NLT 6-0 16-0 2-0

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦

　女子B級_予選リーグ

2 No Limits 0-6 6-2

5-7 3-6 0-2 3

DH＆T 0-6 2-6 30-2

1-1
0.43

2

1-1
0.50

2

5 BSTC 7-5 6-3 2-0 1

Bブロック

4 西条ﾛｲﾔﾙTC

3

Cブロック

6 Team ふしちょー 6-3 3-6

- -

8 DH＆T - 8-5

7 黒塾 - -

1-0 1

準優勝

C1

阪田　美結（BSTC）

後藤　亜希子（DH＆T）

中の　三弥子（Team ふしちょー）2位①

29 アシニスクラブ - 5-8
0-1
0.38

　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

優勝

　女子B級_決勝トーナメント

森川　多恵子（NLT）



第25回夏季シングルステニス大会_女子C級 集合時間：5/11(日) 8:40

【シード順位】1・5・8

1 2 3 4 勝敗 順位
2670 村地　浩美

1565 山下　里彩

9154 谷本　真璃

156 門瀬　好子

5 6 7 勝敗 順位
2258 和田　典子

952 宮松　麻美

1378 郷坪　千佳子

8 9 10 勝敗 順位
9470 臼井　則子

3898 立花　真琴

5451 岩田　由香

11 12 13 勝敗 順位
4387 進藤　恵美

1681 田辺　勤子

3253 渡邊　愛子

　女子C級_予選リーグ

0-2

0-2

2-0

1-1
0.50

Aブロック

1 Hibridテニススクール 4-6 - 3-6

Bブロック

5 FTOTC 1-6

-

個人会員 4-6 4-6

Dブロック

11 やすいそ庭球部

0-2 3

2 BSTC 6-4 - 0-6
1-1
0.38

2

- -

4 Team ふしちょー 6-3 6-0 - 2-0 1

3 みなみ坂TS - -

26-4
1-1
0.41

1

7 FUTURE-ONE東広島 4-6 2-6 3

6 flex 6-1 6-2 2-0

0-2

6-4 2

Cブロック

8 みなみ坂TS 6-2 2-0

1-1
0.44

6-4

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦
　　※ 4組リーグの1試合目は上から1番と2番、3番と4番が対戦、2試合目は1番と3番、2番と4番が対戦

2

12 No Limits

13 黒塾 6-2 2-6

7-5 6-2 1

3

5-7 2-6 3

10

1

9 TEAM YOJI 2-6



第25回夏季シングルステニス大会_女子C級 集合時間：5/11(日) 8:40

【シード順位】1・5・8

1
6

7
5

0
6

6
4

0
6

　女子C級_決勝トーナメント
　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

2位①

優勝

D1

C1

A1

準優勝

宮松　麻美（flex）

渡邊　愛子（黒塾）

臼井　則子（みなみ坂TS）

田辺　勤子（No Limits）

立花　真琴（TEAM YOJI）

門瀬　好子（Team ふしちょー）



第25回夏季シングルステニス大会_女子D級 集合時間：5/11(日) 10:55

【シード順位】1・4

1 2 3 勝敗 順位
1392 島迫　友梨子

4751 正木　道代

4286 岡　由美

4 5 6 勝敗 順位
1662 橘野　萌絵

9379 安岡　恭子

4752 有元　優子

7 8 9 勝敗 順位
2394 池田　美奈

2472 竹内　香

3261 中西　美奈子

6
3

1
6

2
6

　女子D級_予選リーグ

　女子D級_決勝トーナメント

Aブロック

1 FUTURE-ONE東広島 4-6 2

2 WINNER'S 6-4 6-4 2-0 1

Bブロック

4 No Limits

6-0
1-1
0.63

3 やすいそ庭球部 0-6 4-6 3

6-2

3

6-3 2-0 1

0-2

1-1
0.53

2

5 個人

Cブロック

6 WINNER'S 3-6 6-2

2-6 2-6 0-2

3

7 HAKUWA TS 6-1 6-4

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦

29 黒塾 4-6 6-0
1-1
0.63

2-0 1

8 みつやの里MIT 1-6 0-6 0-2

C1

　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった1人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

準優勝

池田　美奈（HAKUWA TS）

島迫　友梨子（FUTURE-ONE東広島）

正木　道代（WINNER'S）

優勝

2位①

橘野　萌絵（No Limits）



第25回夏季シングルステニス大会_小学生男子 集合時間：5/10(土) 10:55

【シード順位】1・5・8

1 2 3 4 勝敗 順位
8004 城戸　星音

8003 近藤　新

8007 得田　蒼翔

8001 田村　悠智

5 6 7 勝敗 順位
8008 瀬尾　悠成

8002 ウォード　晟司

8005 大屋　謙祐

8 9 10 勝敗 順位
8009 瀬尾　康成

8010 北川 照樹

8006 東　和志

6
2

0
6

6
0

3
6

瀬尾　悠成（Hibridテニススクール）

北川 照樹（NBテニスガーデン）

瀬尾　康成（Hibridテニススクール）

田村　悠智（NBテニスガーデン）

城戸　星音（無名塾）

　小学生男子_予選リーグ

準優勝

2位②

　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

優勝

C1

2位①

　小学生男子_決勝トーナメント

Cブロック
2-0

-

0-1

3木曜テニスクラブ

1-1
0.57

10 0-6 0-6 0-2

-

7 0-8 -

Aブロック
1 無名塾 6-0

Bブロック
-

6 NBテニスガーデン -

1

2 Hibridテニススクール 0-6 0-2
0.14 42-6

6-0 2-0
1.00

1-0

-

1

30-2
0.32
2-0
0.62 2

8-0

6-7(5)

4 6-2 7-6(5)

3 Hibridテニススクール 0-6

NBテニスガーデン

5 Hibridテニススクール

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦
　　※ 4組リーグの1試合目は上から1番と2番、3番と4番が対戦、2試合目は1番と3番、2番と4番が対戦

9 NBテニスガーデン 2-6 6-0 2

8 Hibridテニススクール 6-2

2

6-0 1

FUTURE-ONE東広島



第25回夏季シングルステニス大会_小学生女子 集合時間：5/10(土) 10:55

【シード順位】1・5・8

1 2 3 4 勝敗 順位
8204 島迫　玲奈

8210 西原　杏

8207 白石　葵衣

8203 末廣　淳奈

5 6 7 勝敗 順位
8202 亀田　紗和

8208 小林　由依

8205 得田　結瑞

8 9 10 勝敗 順位
8209 今橋　花音

8201 山品　桜咲

8206 前谷　乙音

6
0

1
6

2
6

1
6

亀田　紗和（NBテニスガーデン）

末廣　淳奈（みなみ坂TS）

今橋　花音（みなみ坂TS）

山品　桜咲（FUTURE-ONE東広島）

島迫　玲奈（FUTURE-ONE東広島）

　小学生女子_予選リーグ

優勝

0-2
1-1
0.50

2-0
1-1
0.59

0-2

6-1

C1

　　※ 各ブロックの2位のうち、勝率の高かった2人が決勝トーナメントに進出することができます。
　　※ 勝率の優先順位は次の通りとします。① 勝利数　② 獲得ゲーム率（獲得ゲーム数/総ゲーム数）　③ 直接対決

準優勝

Aブロック
1 FUTURE-ONE東広島

Bブロック
5 NBテニスガーデン

8 みなみ坂TS

Cブロック

　小学生女子_決勝トーナメント

1

2 木曜テニスクラブ 0-6 0-6 0-2 3

6-0 6-0 2-0

0-6 0-2 3

4 みなみ坂TS 6-0 6-0 2-0
1.00 2

3 Hibridテニススクール 0-6

6-0 1

3

7 Hibridテニススクール 0-6 6-0 2

6 Four Clover

6-0

0-6 0-6

6-4

2-0

　　※ 3組リーグの1試合目は上から1番と2番が対戦、2試合目は敗者と3番が対戦
　　※ 4組リーグの1試合目は上から1番と2番、3番と4番が対戦、2試合目は1番と3番、2番と4番が対戦

310 Hibridテニススクール 2-6 1-6

6-2 1

9 FUTURE-ONE東広島 4-6 2

2位②

2位①



第25回夏季シングルステニス大会_中学生男子 集合時間：5/10(土) 13:10

1 2 3 4 5 勝敗 順位
8102 ウォード　千也理

8106 寺下　拓登

8104 木下　日葵

8101 田村 海智

8103 松岡　真司

2-0 1

- -

　中学生男子_本戦リーグ
　　※ 試合の順番は表中の数字を基本にしますが、進行状況によっては変更します

- -

0-2 3

1-1 2

-

1
NBテニスガーデン -

2
やすいそ庭球部 - 6-7(3)

6-3

- -

- 7-6(3) 3-6

優勝 - 6-3NBテニスガーデン

-

-

-

-

-

3-6

5
ルネサンス広島ボールパークタウン

- -

3
広島県立広島中学校



第25回夏季シングルステニス大会_中学生女子 集合時間：5/10(土) 11:40

1 2 3 勝敗 順位
8301 津山　瑠唯

8302 東　志織

8303 東　優奈

NBテニスガーデン

木曜テニスクラブ

8-2 -

-

1

3 -

　　※ 試合の順番は表中の数字を基本にしますが、進行状況によっては変更します

2 2-8

　中学生女子_本戦リーグ

- 2木曜テニスクラブ

1-0

0-1

優勝


